Государственное казенное общеобразовательное учреждение «Специальная
(коррекционная) общеобразовательная школа-интернат № 26»

ПРИКАЗ

25 марта 2025 г. № 11 -од

Об утверждении Правил приема в государственное
казенное общеобразовательное учреждение «Специальная
(коррекционная) общеобразовательная школа-интернат № 26»

С целью организованного приема детей в ГКОУ «Специальная (коррекционная)
общеобразовательная школа-интернат № 26», соблюдения Порядка приема на обучение по
адаптированным основным общеобразовательным программам начального общего,
основного общего образования, утвержденного приказом Минпросвещения России от
02.09.2020 № 458, приказа министерства образования Ставропольского края от 19 февраля
2025 года N 236-пр «Об утверждении административного регламента предоставления
государственными общеобразовательными организациями, подведомственными
министерству образования Ставропольского края, государственной услуги «Прием
заявлений о зачислении в государственные и муниципальные образовательные организации
субъектов Российской Федерации, реализующие программы общего образования»

1. Утвердить Правила приема в государственное казенное общеобразовательное
учреждение «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат

2. Секретарю Троп А.А. разместить на официальном сайте Правила приема в
государственное казенное общеобразовательное учреждение «Специальная
(коррекционная) общеобразовательная школа-интернат № 26».

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ГКОУ «Специальная

ПРИКАЗЫВАЮ:

№ 26».

(коррекционная)
общеобразовательная школа-
интернат № 26"

С приказом ознакомлены:

Троп А.А.

Тропотова И.В.